do a decisão administrativa publicada no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal de Justiça da Bahia de 02 de setembro de 2025, 
resolve INTIMAR a empresa SANTA TEREZINHA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ nº 04.063.503/0001-67, representada 
por Marcos Antônio Gomes, para quitar o débito na importância de R$ 1.707,31 (um mil setecentos e sete reais e trinta e um 
centavos), conforme boleto bancário em apenso, relativo à penalidade de multa imposta no Processo Administrativo protocolado 
sob o SEI nº 19.09.00855.0026933/2024-78, sob pena de inscrição do valor em dívida ativa. 

Em 15 de dezembro de 2025